DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NO ENSINO REMOTO: EXPERIÊNCIA VIVENCIADA NA TURMA DO
PRIMEIRO ANO DA ESCOLA CIDADÃ FRANCISCO ERNESTO DO RÊGO, QUEIMADAS
- PB de autoria de DOUGLAS VICTO DOMINGOS DOS SANTOS , MOZART MOISÉS DA
SILVA, JOANA D'ARC ARAÚJO FERREIRA FERREIRA, foi publicado nos Anais VIII ENID
& VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58052

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58052